

Årsredovisning för
Rävekärrens Bil & Däck AB

559469-3961

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Janne Den Dulk
Styrelseledamot

2026-05-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rävekärrens Bil & Däck AB, 559469-3961, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands Län, Göteborg kommun registrerades 2024-01-24 och bedriver sedan handel med begagnade bilar och andra motorfordon, försäljning av däck samt däckhotell, rekonditionering av motorfordon samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till H20 Bygg & Plattsättning AB, org.nr 559088-7872.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till ökad försäljningsvolym.

Verksamheten har samtidigt medfört ökade rörelsekostnader. Bolaget befinner sig fortsatt i en uppbyggnadsfas.

Flerårsöversikt

	Belopp i SEK	
	2025	2024
Nettoomsättning	2 693 465	1 525 866
Resultat efter finansiella poster	-104 370	-201 947
Soliditet %	4	3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		53
Balanseras i ny räkning		53	-53
Årets resultat			630
Belopp vid årets utgång	50 000	53	630

Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	53
Årets resultat	630
Summa	683
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	683
Summa	683

Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-24 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 693 465	1 525 866
Övriga rörelseintäkter		1 672	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 695 137	1 525 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 188 469	-1 342 208
Övriga externa kostnader		-589 773	-374 744
Personalkostnader		-2 208	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 685	-10 980
Summa rörelsekostnader		-2 800 135	-1 727 932
Rörelseresultat		-104 998	-202 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		628	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		628	119
Resultat efter finansiella poster		-104 370	-201 947
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		105 000	202 000
Summa bokslutsdispositioner		105 000	202 000
Resultat före skatt		630	53
Årets resultat		630	53

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	67 757	87 442
Summa materiella anläggningstillgångar		67 757	87 442
Summa anläggningstillgångar		67 757	87 442
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		825 000	1 154 500
Summa varulager m.m.		825 000	1 154 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 491	10 785
Övriga fordringar		21 971	102 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 489	39 485
Summa kortfristiga fordringar		108 951	152 594
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 569	272 528
Summa kassa och bank		256 569	272 528
Summa omsättningstillgångar		1 190 520	1 579 622
SUMMA TILLGÅNGAR		1 258 277	1 667 064

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53	0
Årets resultat		630	53
Summa fritt eget kapital		683	53
Summa eget kapital		50 683	50 053
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	5 000
Leverantörsskulder		45 741	4 499
Skulder till koncernföretag		922 063	1 377 063
Övriga skulder		219 791	210 449
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 999	20 000
Summa kortfristiga skulder		1 207 594	1 617 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 258 277	1 667 064

Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	98 422	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		98 422
Utgående anskaffningsvärden	98 422	98 422
Ingående avskrivningar	-10 980	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 685	-10 980
Utgående avskrivningar	-30 665	-10 980
Redovisat värde	67 757	87 442

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-07

Möln dal

Janne Den Dulk
Janne Den Dulk
Styrelseordförande

2026-05-07

Datum